ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2016 - PR 85/201685/201631/08/2016Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)1 ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 2 - Marca: HELIOS un 1,00  0,0000 17,3292 17,3312 ESTILETE TAMANHO MÉDIO C/LÂMINA DE 2CM DELARGURA E COM 15 CM DE COMPRIMENTO - Marca:LEONORA un 2,00  0,0000 2,4756 4,9517 GRAMPEADOR C/ 20 CM P/ 40 FOLHAS PARA GRAMPO 26/6E 26/8 - Marca: EAGLE un 1,00  0,0000 41,5901 41,5918 GRAMPO 26/6 GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000UND - Marca: CIS cx 1,00  0,0000 3,3668 3,3723 PERCEVEJO LATONADO CX.C/100UN - Marca: BRW cx 2,00  0,0000   2,228 4,4624 PINCEL ATÔMICO COR PRETA, VERMELHA, AZUL E VERDE,CX COM 12UN, SENDO 1 CX DE CADA COR - Marca:MAXPRINT cx 4,00  0,0000 25,7462 102,9825 PRANCHETA OFICIO EM POLIESTIRENO TAMANHO OFICIO0,3 X 24 X 34 CM - Marca: WALLEU un 1,00  0,0000 14,8536 14,8526 TESOURA MULTIUSO COM CABO PLÁSTICO E LÂMINA DEAÇO INOXIDÁVEL FORMATO ANATÔMICO 21 CM 8"1/2 -Marca: MASTERPRINT un 2,00  0,0000 9,4073 18,8127 TINTA PARA CARIMBOS COM 40ML, COR PRETA - Marca:GRAMP LINE un 1,00  0,0000 6,4366 6,44

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

85/201685/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL15/09/2016AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS PARA DAR CONTINUIDADE NOS TRABALHOS DESENVOLVIDOS ATRAVÉS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO - SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   15   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2016 - PR 85/201685/201631/08/2016Folha:  2/3

 LOTE:  1TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)28 PEN DRIVE 8 GB, INTERFACE USB 2.0, DIMENSÕES 55,65MM X 17,3 MM X 9,05 MM, PESO 12 G - Marca: MAXPRINT un 1,00  0,0000   28,717 28,72Total do Fornecedor: 243,50 LOTE:  2TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)2 BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT C/ 1KG - Marca:RENDICOLA kg 3,00  0,0000 36,2074 108,626 COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA C/90G - Marca: KOALA tb 2,00  0,0000 1,8848 3,777 COLA EM BASTÃO ATÓXICA 8G - Marca: LEONORA un 3,00  0,0000   1,736 5,218 COLA EXTRA ADESIVO PVA C/1KG - Marca: MAXI tb 1,00  0,0000 18,7485 18,759 COLA GLITER LAVÁVEL C/35G CX.C/12 TUBOS COM 35GCADA POTE, CORES VARIADAS. - Marca: ACRILEX cx 3,00  0,0000 45,6312 136,8910 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA LAVÁVEL FRASCOCOM 18ML - Marca: NEWMAGIC fr 2,00  0,0000 2,9263 5,8511 E.V.A EMBORRACHADO EM PLACAS DE 45X60CM PCT COM10 UN, COR VERDE BANDEIRA, AZUL CLARO, ESTAMPADO,LARANJA, ROSA E LILÁS - Marca: KREATEVA pct 6,00  0,0000 16,3677 98,2116 FOLHAS DE ISOPOR DE 1M DE COMPRIMENTO POR 50CMDE LARGURA POR 3CM DE ESPESSURA - Marca: ISOPLAC un 5,00  0,0000 7,4399 37,20Total do Fornecedor: 414,50 LOTE:  3M. L. LOVERA & CIA LTDA ME     (31)5 CARTOLINA 60 X 50CM NAS CORES: BRANCO, AZUL,AMARELO E VERDE, PCT C/ 10 UN. SENDO 1 PCTES DECADA COR. - Marca: GB pct 4,00  0,0000 60,6375 242,5519 LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS, CAPA PRETA - Marca: SD un 5,00  0,0000 7,6288 38,1420 PAPEL DUPLA FACE DE 48X66CM, COR VERMELHA, VERDEFOLHA, VERDE BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO,AMARELO, ROSA, LARANJA, PCT COM 10UN, SENDO 1PACOTE DE CADA COR. - Marca: VMP pct 8,00  0,0000 8,3134 66,5121 PAPEL DUPLEX DE 48X66CM, COR VERMELHA, VERDEFOLHA, VERDE BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO,AMARELO, LARANJA, PCT COM 10UN, SENDO 5 PACOTE DECADA COR. - Marca: VMP pct 35,00  0,0000 10,3673 362,8622 PAPEL PARDO ROLO C/ 1,20 CM DE ALTURA C/20 KG -Marca: SÃO CARLOS rl 1,00  0,0000 180,9385 180,94Total do Fornecedor: 891,00 LOTE:  4TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)3 CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA COR AZUL, CXC/ 25 UN DE 1ª QUALIDADE - Marca: INJET PEN cx 1,00  0,0000     41,28 41,28Quilombo,   15   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  85/2016 - PR 85/201685/201631/08/2016Folha:  3/3

 LOTE:  4TIPOGRAFIA SPONCHIADO LTDA - ME     (30)4 CANETA MARCA TEXTO, CAIXA COM 12 UN, COR AMARELO -Marca: BRW cx 1,00  0,0000 19,5555 19,5613 FITA CORRETIVA 5MM X 6M, CX C/ 12 UN - Marca: CIS cx 2,00  0,0000 57,1923 114,3814 FITA CREPE BRANCA C/ 50MM, 50 MTS - Marca: ADELBRAS un 10,00  0,0000 12,1853 121,8515 FITA TRANPARENTE 45MMX45M - Marca: ADELBRAS un 5,00  0,0000 3,5868 17,93Total do Fornecedor: 315,00 LOTE:  5MERCEARIA E FRUTEIRA CONITCHO LTDA ME     (24)29 ACHOCOLATADO EM PÓ, LATA COM 400G, CONTENDOAÇUCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, MALTODEXTRÍNA,VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA,ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE,GLÚTEN E LEITE. DE 1ª QUALIDADE (VALIDADE MÍNIMA DE 6MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: NESCAU lt 5,00  0,0000     6,45 32,2530 AÇÚCAR CRISTALIZADO ESPECIAL PCT.C/5KG. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: DAJU pct 3,00  0,0000     15,90 47,7031 BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA C/POLPA DE FRUTAC/1000ML VÁRIOS SABORES - Marca: CARLITOS un 20,00  0,0000     3,90 78,0032 BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT.C/400G. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: PRODAZA pct 20,00  0,0000     4,80 96,0033 BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKERPCT.C/370G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DADATA DE ENTREGA) - Marca: PRODAZA pct 20,00  0,0000     4,80 96,0034 BOLACHA TIPO CASEIRA, SABOR FUBÁ E AÇUCARMASCAVO, PACOTE COM 350G - Marca: PRODAZA pct 20,00  0,0000     5,70 114,0035 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO C/200G DE 1ª QUALIDADE -Marca: AMIGO vd 5,00  0,0000     12,50 62,5036 LANCHE TIPO WAFER, RECHEADO, DIVERSOS SABORES,PCT COM 115G - Marca: SURF un 30,00  0,0000     1,65 49,5037 LEITE EM PÓ INTEGRAL, INSTANTÂNEO PCT C/ 400 G(VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DEENTREGA) - Marca: FRIMEZA pct 10,00  0,0000     9,75 97,5038 SUCO DE CAIXA C/ 1000ML, NÉCTAR DE FRUTAS, DIVERSOSSABORES (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DADATA DE ENTREGA) - Marca: MAGUARI cx 30,00  0,0000     5,48 164,4039 FÓSFORO C/10CX C/40 PALITOS CADA - Marca: CAVALO pct 10,00  0,0000     2,60 26,00Total do Fornecedor: 863,85Total Geral: 2.727,85
Quilombo,   15   de  Setembro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal